СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРКОВО

РЕШЕНИЕ
( IV сессии Ш созыва)

От 23.01.2018 г.                                                                                                                    № 12

      В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

требованиями действующего законодательства, Совет депутатов сельского

поселения Марково

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

- Решение Совета депутатов сельского поселения Марково от 04 апреля

2017 года № 87 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

сельского поселения Марково Анадырского района».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит

официальному обнародованию, в порядке, установленном Уставом сельского

поселения Марково.

Глава сельского поселения Марково                                               С.В.Петренко

О признании утратившими силу

решений Совета депутатов сельского

поселения Марково